[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября 2006 года                                                                           № 188
О внесении изменения в решение Думы города от 22.12.2005
№ 88  «О мерах по оказанию ежемесячной социальной помощи

отдельным категориям граждан в оплате  жилья и коммунальных
услуг  и коллективной антенны на 2006 год»
В целях усиления социальной защиты отдельных категорий граждан
                                                        Дума города решила:

1. Внести следующие изменения в решение Думы города от 22.12.2005 № 88 «О мерах по оказанию ежемесячной социальной помощи отдельным категориям граждан по оплате жилья и коммунальных услуг и коллективной антенны на 2006 год»:
Подпункт 1.5 пункта 1 изложить в редакции:
«1.5.Неработающим, одиноко проживающим пенсионерам; неработающим пенсионерам, имеющим на иждивении несовершеннолетних детей, а так же детей, обучающихся по очной форме обучения до 23 лет; неработающим, одиноко проживающим инвалидам;  неработающим инвалидам, имеющим на иждивении несовершеннолетних детей, а так же детей, обучающихся по очной форме обучения до 23 лет; коренным жителям Севера».

2. Рекомендовать главе города создать комиссию по решению спорных вопросов, возникающих у вышеперечисленных категорий граждан при предоставлении ежемесячной социальной помощи в оплате жилья и коммунальных услуг.
3. Решение вступает в силу с 1 июля 2006 года.

Глава города                                                                                    В.О. Куссмауль